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YPLON S. A 
Estaimpuis, Belgi a 

Twórca wzor u zdobniczego : 

Pojemnik n a że l d o W C 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 1  7 m a j a 1 9 9 9 I* . 

Pierwszeństwo: 2 3 lutego 199 9 r . (Zgłosz. międzynarodow e DM/046968 ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego pojemnik na żel do WC. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pojemnika na żel do 

WC, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pojemnik na żel do WC w wido-

ku od czoła, fig. 2 - pojemnik w widoku od tyłu, fig. 3 - pojemnik w wi-

doku bocznym, fig. 4 - pojemnik w widoku z góry, zaś fig. 5 przedstawia 

pojemnik w widoku od spodu. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączo-

nych rysunkach, pojemnik na żel do WC, mający otwory do uwalniania 

żelu i zaopatrzony w zawieszkę paskową uformowaną w postaci pętli, 

charakteryzuje się tym, że ma kształt zbliżony do kształtu piłki do gry 

w rugby, wyznaczony przez sześć ścian bocznych, przedzielonych linią 



szwu leżącego w płaszczyźnie zasadniczo pionowej, z których górna, 
przednia ścianka ma szereg równoległych względem siebie otworów, 
o zarysie w przybliżeniu owalnym, zaś ścianka czołowa ma dwa podłużne 
otwory szczelinowe, natomiast zawieszka paskowa, przylegająca do na-
przeciwległe usytuowanej ścianki tylnej i ograniczona dwiema wklęsło-
łukowymi krawędziami bocznymi, ma szerokość zwiększającą się ku 
dołowi, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 do fig. 5. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik na żel do WC, mający otwory do uwalniania żelu i zaopa-
trzony w zawieszkę paskową uformowaną w postaci pętli, znamienny 
tym, że ma kształt zbliżony do kształtu piłki do gry w rugby, wyznaczony 
przez sześć ścian bocznych, przedzielonych linią szwu leżącego w płasz-
czyźnie zasadniczo pionowej, z których górna, przednia ścianka ma sze-
reg równoległych względem siebie otworów, o zarysie w przybliżeniu 
owalnym, zaś ścianka czołowa ma dwa podłużne otwory szczelinowe, 
natomiast zawieszka paskowa, przylegająca do naprzeciwległe usytuowa-
nej ścianki tylnej i ograniczona dwiema wklęsłołukowymi krawędziami 
bocznymi, ma szerokość zwiększającą się ku dołowi, jak uwidoczniono 
na załączonych rysunkach, fig. 1 do fig. 5. 
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